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FETÖ mağdurlarından SÖZCÜ’ye kumpasa tepki

SÖZCÜ Gazetesi yazarları Emin Çölaşan ile Necati Doğru ve 3 yöneticisinin hakkında başlatılan FETÖ
kumpasına sosyal medyadan büyük tepki geldi. Asılsız iddialara en büyük tepkiyi geçtiğimiz yıllarda FETÖ'nün
'Ergenekon-balyoz kumpaslarına maruz kalanlar gösterdi.
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SÖZCÜ Gazetesi yazarları Emin Çölaşan ve Necati Doğru ve 3 yönetici hakkında “FETÖ'ye yardım” davası
açıldı ve 15’er yıl hapisleri isteniyor. Mahkemede çürütülen 19 Mayıs 2017 soruşturması iddianamesinden
kopyala yapıştır yöntemiyle düzenlenen yeni iddianame büyük tepki çekti. Tepki gösterenler arasında FETÖ’nün
Ergenekon ve Balyoz gibi kumpaslarına maruz kalmış isimlerin de olması dikkat çekti. İşte sosyal medyadan
tepkiler…

Emin Çölaşan ve Necati Doğru'yu FETÖ'ye yardımdan yargılamak
FETÖ'ye göbek attırmak ve muhalif avlamaktır!

— Ahmet Yavuz (@yvzah) 10 Aralık 2018

Zengin FETÖ’cülerin teker teker salıverildiği süreçte, Emin
Çölaşan ve Necati Doğru gibi isimlere FETÖ’den hapis istemek,

mizahla bile açıklanabilecek bir durum değildir.
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Mustafa Önsel

Eh kallavi yerlerde hala Fetullah Gülen çetesinin elemanlarının cirit attığı iddiaları havada uçuşurken;
BankAsya’ları, Zaman paçavrasını ve Samanyolu denilen yalanyolunu kuranlar, destek olanlar elini kolunu
sallayarak pozisyonlarına pozisyon sağlarken…
Bu kabul edilemez durum kimin işine yarar?
Bunu bilmeden mi böyle davranıyorsunuz?
Yazıklar olsun!
Emin Çölaşan, Necati Doğru Fetullah çetesinin en güçlü olduğu dönemde bizim sesimiz oldu.
Sesten öte nefesimiz oldu…
Yanlarındayım…
DURDUĞUM YER BİLİNSİN!

— Mehmet Ali Güller (@MaliGuller) 10 Aralık 2018

#yokartık FETÖ nün uzantılarının ortaya çıkarılmasında değil
ama FETÖ cü imalatında bu derece büyük maharet???

pic.twitter.com/zyOUxuoWfx

— ahmet tatar (@dostdangelen) 10 Aralık 2018

Emin Çölaşan'ın iş birliğiniz süresince yazdığı yüzlerce yazıyı
anlatmama gerek yok. Adaletsizliğin temsilcileri yine iş başında.

— İrem Çiçek (@irem_cicek) 11 Aralık 2018

Hayatı boyunca FETÖ ile mücadele eden Uğur Dündar’a, Necati
Doğru’ya, Emin Çölaşan’a

FETÖcüler ne istediyse verenler, ayağına gidip emir alanlar
FETÖcü diyor.

İftirada, yalanda, zulümde yarışları devam ediyor.

Adalet ve hakikat galip gelecek elbet.https://t.co/9gJy04H7cQ

— Gürsel Tekin (@gurseltekin34) 10 Aralık 2018
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CHP’nin 25. ve 26. Dönem milletvekili ve gazeteci Barış Yarkadaş: “@gazetesozcu ‘den Emin Çölaşan ve

Türkiyede bu da oldu,
Hemde #10AralikDünyaInsanHaklarıGünü #yokartık

Emin Çölaşan ,Necati Doğru Sözcü Genel Yayın Yönetmeni Metin
Yılmaz ,İnternet gn yayın md Mustafa Çetin, Yücel Arı
FETÖ'cüymüş! #yokartık https://t.co/16kWAPN6cD

— Umut Oran (@UmutOranCHP) 10 Aralık 2018

Emin Çölaşan ve Necati DOĞRU'ya FETÖ iddianamesi
düzenlemek.Adalet sistemine yapılmış olan en büyük saldırıdır.

Adalet bu ağır saldırı ile tarihi büyük çöküşün altında
kalmıştır.Hakimler Savcılar Kurulu bu soruşturma ile tüm

saygınlığını yok etmiş adalete güven tümüyle bitmiştir.

— Haluk Pekşen (@halukpeksen) 11 Aralık 2018

Bu nasıl bir akıl tutulmasıdır.
Emin Çölaşan'a, Necati Doğru'ya, @gazetesozcu çalışanlarına ve

yöneticilerine "FETÖ"cü suçlaması yöneltmek akla, izana,
mantığa, vicdana ve ahlaka sığmaz. 

AKP, FETÖ ile aynı menzile yürürken bu insanlar sizi uyarıyordu.
pic.twitter.com/FKPUDyyTjj

— Candan Yüceer (@CandanYceer) 10 Aralık 2018

17-25 Aralık öncesi iktidarla beraber yürüdükleri ve herkesin
korkudan dizlerinin titrediği dönemde Sözcü ve yazarları FETÖ ile

mücadele ediyordu. pic.twitter.com/DRrKIkaw27

— Aytun Çıray (@AytunCiray) 11 Aralık 2018
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Necati Doğru ile gazete çalışanları hakkında “FETÖ”cü suçlaması yöneltmek, akla, vicdana, mantığa ve hukuka
aykırıdır. Bu iddianame, yerel seçim öncesi medyaya yönelik bir gözdağıdır ve “SUSUN” işaretidir. SÖZCÜ
yazarlarına FETÖ çamuru yapışmaz!” diye yazdı.

CHP Tekirdağ Milletvekili Canan Yüceer:  Bu nasıl bir akıl tutulmasıdır. Emin Çölaşan'a, Necati Doğru'ya,
@gazetesozcu çalışanlarına ve yöneticilerine “FETÖ”cü suçlaması yöneltmek akla, izana, mantığa, vicdana ve
ahlaka sığmaz. AKP, FETÖ ile aynı menzile yürürken bu insanlar sizi uyarıyordu.

Gazeteci Murat Ağırel: İşte bahsettiğim tam da bu..Atasay K. gibi Adil Öksüz ile birlikte ABD ye uçuşları
iddianamede belgelenen, hakkında gözaltı kararı olan kişiler rahat rahat gezsin Necati Doğru,Emin Çölaşan gibi
gazeteciler FETÖ den yargılansın…Deli saçması!!

Gazeteci Mine Gökçe Kırıkkanat: Emin Çölaşan? İnsaf! İzan!

Emekli Tümgeneral Ahmet Yavuz:  Emin Çölaşan ve Necati Doğru'yu FETÖ'ye yardımdan yargılamak FETÖ'ye
göbek attırmak ve muhalif avlamaktır!

Gazeteci Barış Pehlivan: ROK, Nagehan, Küçük, Gülerce değil de, Sözcü yazarları “örgüte bilerek – isteyerek
yardım etmiş!” Peh!

Kırmızı Kedi Yayınevi Kurucusu Haluk Hepkon: Zaman'ın imtiyaz sahibi Fettah Tamince'yi, Ömer Faruk
Kavurmacı'yı, Mısır'daki sağır sultanın FETÖ ile ilişkisini bildiği bir sürü zengini serbest bırak, uydurma
bahanelerle Emin Çölaşan ve Necati Doğru için hapis talep et… Soran olursa da FETÖ ile mücadele devam
ediyor dersin.

İlginizi Çekebilir Türkiye'de bu da oldu: Emin Çölaşan ve Necati Doğru FETÖ'cüymüş!

İlginizi Çekebilir Sözcü'ye algı operasyonunda yeni perde: İddianame değil iftiraname

İlginizi Çekebilir Sözcü'ye ikinci kumpas! Necati Doğru: Bu çamur bize yapışmaz

Günün Trend Videosu

Adil Öksüz  AKP  Avukat  CHP  dava  Emin Çölaşan  Ergenekon  FETÖ  Kedi  Necati Doğru  saldırı  seçim  Sözcü  Sözcü Gazetesi  Terör

terör örgütü  tweet  Uğur Dündar
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